3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 021321720

4.Numer KRS 1 - 0000362251

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.000 (TRZY TYSIĄCE)
ZŁOTYCH

2 6 460 (CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 23.000
(DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6 7 4660 (CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 233000 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

7 - 4460 (CZTERY TYSIĄCE CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 223000 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 - ACTUS SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

11 - 022082860

4.Numer KRS 11 - 0000452276

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 - 4920 (CZERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 246000 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

11 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 5 000,00 ZŁ

2 6 25 000,00 ZŁ

6 11 235 000,00 ZŁ

11 - 469 000,00 ZŁ